Derechos indebidamente atribuidos al obispo

- 673 6. **Doctrina synodi, qua pro-** 6. La doctrina del sínodo por la que
2606 **fitetur, persuasum sibi esse, profesa: estar persuadido que el obispo recibió
episcopum accepisse a Christo de Cristo todos los derechos necesarios para el
omnia iura necessaria pro bono buen régimen de su diócesis; como si para el
regimine suae dioecesis; perinde buen régimen de cada diócesis no fueran
ac si ad bonum regimen cuius- necesarias las ordenaciones superiores
que dioecesis necessariae non que se refieren a la fe y a las costumbres,
sint superiores ordinationes y a la disciplina general, cuyo estableci-
spectantes sive ad fidem et mo- miento corresponde a los Sumos Pontifi-
res sive ad generalem discipli- ces y a los concilios generales para toda
nam, quarum ius est penes Sum- los y a los concilios generales para toda
mos Pontifices et Concilia gene-**

ralia pro universa Ecclesia: —schismatica, ad minus erronea.

674
2607

7. Item, in eo quod hortatur episcopum ad prosequendam naviter perfectionem ecclesiasticae disciplinae constitutionem; idque, contra omnes contrarias consuetudines, exemptiones, reservationes, quae adversantur bono ordini dioecesis, maiori gloriae Dei et maiori aedificationi fidelium; per id quod supponit, episcopo fas esse proprio suo iudicio et arbitrato statuere et decernere contra consuetudines, exemptiones, reservationes, sive quae in universa Ecclesia, sive etiam in unaquaque provincia locum habent, sine venia et interventu superioris hierarchicae potestatis, a qua inductae sunt aut probatae et vim legis obtinent: — inducens in schisma et subversionem hierarchici regiminis, erronea.

675
2608

8. Item, quod et sibi persuasum esse ait, iura episcopi a Iesu Christo accepta pro gubernanda Ecclesia nec alterari nec impediri posse, et ubi contigerit, horum iurium exercitium quavis de causa fuisse interruptum, posse semper episcopum ac debere in originalia sua iura regredi, quotiescunque id exigit maius bonum suae ecclesiae; in eo, quod innuit, iurium episcopaliū exercitium nulla superiore potestate praepediri aut coerceri posse, quandocunque episcopus proprio iudicio censuerit, minus id expedire maiori bono suae ecclesiae: — inducens in schisma et subversionem hierarchici regiminis, erronea.

Derechos indebidamente atribuidos a los presbíteros

676
2609

9. Doctrina, quae statuit, reformationem abusuum circa ecclesiasticam disciplinam in synodis dioecesanis ab episcopo et parochis aequaliter pendere ac stabiliri debere, ac sine libertate